
| й 
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ 

УЧРЕЖДЕНИЕ «ЦЕНТР ОБРАЗОВАНИЯ - ГИМНАЗИЯ № 11 
ИМЕНИ АЛЕКСАНДРА И ОЛЕГА ТРОЯНОВСКИХ» 

(МБОУ «ПО - гимназия № 11 им. Александра и Олега Трояновских») 

(300000, г. Тула, ул. Менделеевская, д.5, тел. 36 — 38 — 74) 

ПРИКАЗ 
От 21.03 мы года № 92 —а 

г. Тула. 
Об организации приема детей В первый класс 

на 2024-2025 учебный год 

В соответствии с Федеральным Законом от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об 

образовании в Российской Федерации», Семейным кодексом Российской 
Федерации, приказом Министерства образования и науки Российской 
Федерации от 02.09.2020 № 458 «Об утверждении Порядка приёма на 
обучение по образовательным программам начального общего, основного 
общего и среднего общего образования», на основании приказа управления 

образования администрации г. Тулы от 26.02.2023 № 36-осн «О проведении 
кампании по зачислению детей в первые классы с 01.04.2024», в 

соответствии с приказом управления образования администрации г. Тулы от 
26.02.2024 № 36-осн «О закреплении муниципальных образовательных 

организаций, подведомственных управлению образования администрации 
города Тулы, за конкретными территориями муниципального образования 
город Тула» | | 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1.Утвердить план открытия 1-ых классов на 2024-2025 учебный год - 5 

классов — 153 человека. |. 

2. По адресу: ул. Менделеевская, д.5 и | 

- 1а класс — 33 чел., 

- 16 класс — 33 чел., 

- 1в класс - 34 чел., 

- г класс — 30 чел. | 

по адресу: Канинако в УНооконо, д. 527 | 

- 1д класс — 20 чел. 

3. Организовать прием заявлений в первый класс детей возраста 6,5 - 8 лет, 

проживающих на закрепленной территории, с 01.04.2024 года по адресу: 

г. Тула, ул. Менделесвская, д.5 (канцелярия) И. 

4. Утвердить следующий график приема Заивлений и документов в первый 
класс: понедельник — пятница с 9.00 до 16.00.



5. Назначить ответственным за прием заявлений и документов в первый 

класс Кузнецову И.Е., специалиста по кадрам МБОУ «ЦО - гимназия № 11 

им. Александра и Олега Трояновских». 

6. Прием в первый класс осуществлять в соответствии с требованиями 

Законодательства Российской Федерации в области образования. 

7. Назначить Кузнецову И.Е., специалиста по кадрам, ответственным 

консультантом по регистрации в ЕСИА. | 

8. Кузнецовой И.Е., специалисту по кадрам, ответственному за ведение 

школьного сайта, разместить в сети Интернет на официальном сайте ОУ 

- информацию о количестве мест в первом классе, график приема заявлений 

и документов — не позднее 28.03.2024 г.; 

- информацию о количестве свободных мест для приема детей, не 

зарегистрированных на закрепленной территории, - не позднее 05.07.2024 г. 

9. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

„Н. Филина 


		2024-03-21T14:33:17+0300
	О.Н. Филина
	Я являюсь автором этого документа




